
www.emag.immo

île de Ré immobilier

N° 29 Août 2023



2

LA FLOTTE

Maison d'exception
Dans un quartier calme du village à quelques minutes à pied du Port hors zone inondable, magnifi que maison contemporaine au 
charme d'antan. L'ensemble des matériaux ont été soigneusement sélectionnés pour leur qualité et leur authenticité (briques, vieilles 
poutres apparentes, sol en pierre et bois massif...) Ici tout est douceur de vivre à la Rétaise. La Maison offre un joli et lumineux salon 
avec cheminée et bibliothèque, une cuisine indépendante Bulthaup B3 aménagée et équipée (Piano Lacanche...) DPE : D 

Réf : 20.574

Exclusivité

Agence de L’Abbaye
9 Bis rue Jean Henry-Lainé – 17630 LA FLOTTE
05 46 69 27 55 – 06 99 07 61 82
agencedelabbaye@orange.fr 
www.agencedelabbaye.com
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Tran sac tion 

LA FLOTTE

2 200 000 €
4 chambres dont deux en rez-de-chaussée l'une peut accueillir les personnes à mobilité réduite, l’autre de + 20 m² bénéfi cie d’une 
salle d’eau privative et d'un dressing. Bien sûr aucun problème pour vivre à l’année grâce aux aménagements et aux équipements 
(garage + carport, cave, piscine carrelée chauffée avec nage contre-courant et spa, buanderie équipée, vitres anti-effraction, sdb et 
sde en plaques grès cérame massif, arrosage automatique, papier LondonArt, luminaires Gras…). Vrai et grand coup de cœur. DPE : D 

Réf : 20.574

Agence de L’Abbaye
9 Bis rue Jean Henry-Lainé – 17630 LA FLOTTE
05 46 69 27 55 – 06 99 07 61 82
agencedelabbaye@orange.fr 
www.agencedelabbaye.com
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Au coeur de La Flotte, hors zone inondable, authentique maison de village lumineuse d'environ 260 m²  habitables + 65 m² de garage. 
Un spacieux jardin ensoleillé, clos de murs et piscinable. A visiter absolument pour les amoureux de vieilles pierres et de rénovation. 
dont 3.03 % honoraires TTC à la charge de l'acquéreur. DPE : E 

997 500 €

1 700 000 €

Maison de village

Maison de village

LA FLOTTE

LA FLOTTE

Un vrai coup de cœur pour cette chaleureuse maison de village, à deux pas du port et des commerces. Elle a conservé au fi l du temps 
ses matériaux comme les tomettes, le parquet clouté, cheminée à la rétaise... Grand salon, cuisine aménagée et équipée avec salle 
à manger, 3 chambres de très belles tailles. Cour intime et végétalisée sans vis-à-vis, auvent pour profi ter des diners tardifs. DPE : D 

Réf : 20.558

Réf : 20.571

Exclusivité

Exclusivité

Agence de L’Abbaye
9 Bis rue Jean Henry-Lainé – 17630 LA FLOTTE
05 46 69 27 55 – 06 99 07 61 82
agencedelabbaye@orange.fr 
www.agencedelabbaye.com
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Vous aimez l'Île de Ré, vous aimez La Flotte, vous aimez l'ambiance de son Port alors cette maison atypique et rénovée avec goût est 
pour vous. Vous apprécierez sa jolie pièce de vie, sa grande cuisine aménagée et équipée, son espace couchage/bureau, la jolie vue 
des deux chambres et aussi sa grande pièce d'accueil pour les vélos, vestiaire... Enfi n la cour sans vis-à-vis et au calme comblera vos 
attentes. DPE : D 

750 000 €Maison de village

LA FLOTTE

Réf : 20.565

Proche centre village, au calme, agréable appartement lumineux 
de 2 pièces, au rdc une entrée.A etg pièce de vie avec cuisine, 1 
ch et 1 sde. Idéal pied à terre, invest loc ou 1° achat. dont 4.90 
% hono TTC charge acquéreur.Copro 7 lots (Pas de procédure en 
cours).Ch/an 900€. DPE : E 

Jolie maison de village en 2 corps de bâtiments. La maison 
principale, belle pièce de vie avec cuisine Us et son poêle. A 
l'étage, deux chambres avec chacune une sde. Dans la maison 
d'amis, deux chambres, une sdb, une pièce de vie.Hono 4.99 % 
TTC charge acquéreur. DPE : E 

289 000 € 1 325 000 €Appartement Maison de village

LA FLOTTE LA FLOTTE

Réf : 20.544Réf : 20.560

Tran sac tion 

Exclusivité

ExclusivitéExclusivité

Agence de L’Abbaye
9 Bis rue Jean Henry-Lainé – 17630 LA FLOTTE
05 46 69 27 55 – 06 99 07 61 82
agencedelabbaye@orange.fr 
www.agencedelabbaye.com
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Petit bijou au coeur de Rivedoux, à deux pas des commerces et du front de mer. Tout est soigné et pensé dans cette jolie restauration, 
charme et authenticité sont au rendez-vous. 3 chambres, une lumineuse pièce de vie, spacieuse mezzanine et cave. A l'extérieur, une 
cour ensoleillée avec SPA. Une visite s'impose... (5.00 % d'honoraires TTC à la charge de l'acquéreur). DPE : E 

799 500 €

840 000 €

Maison de village

Maison de village

RIVEDOUX PLAGE

RIVEDOUX PLAGE

A deux pas du Port, maison de village rénovée offrant au rez-de-chaussée,  une belle pièce de vie  avec cuisine Us, poêle, climatisation 
réversible. A l'étage, une grande pièce palière, deux chambres confortables. Les plus, un appartement indépendant de 55 m², un 
garage et une jolie cour ensoleillée.  Visite virtuelle sur demande dont 4.51 % honoraires TTC à la charge de l'acquéreur. DPE : C 

Réf : 20.569

Réf : 20.575

Exclusivité

Exclusivité

Agence de L’Abbaye
9 Bis rue Jean Henry-Lainé – 17630 LA FLOTTE
05 46 69 27 55 – 06 99 07 61 82
agencedelabbaye@orange.fr 
www.agencedelabbaye.com
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Tran sac tion 

Magnifi que restauration pour cette 
demeure rétaise de plus de 300 m² 
habitables au charme d'antan. Un 
soin tout particulier a été porté dans 
le choix et à la qualité des matériaux, 
dans les détails et la décoration. La 
propriété s'articule en deux bâtiments 
autour d'une très grande cour végéta-
lisée, elle dispose de 8 chambres avec 
chacune salle d'eau privative,   Ici vous 
bénéfi ciez du charme et de la douceur 
de vivre dans un lieu d'exception. Spa, 
espace sauna, garage et une cave pour 
parfaire cette adresse. DPE : E 

892 500 €

2 790 000 €

Maison contemporaine

Demeure de Charme

SAINT-MARTIN-DE-RÉ

SAINTE-MARIE-DE-RÉ

Maison contemporaine lumineuse,  
spacieuse pièce de vie, une cuisine, 
un cellier, 2 chambres + 1 chambre 
à l'étage ou bureau + mezzanine. 
Environnement agréable, garage, cave. 
Une vraie belle surprise, cette maison 
cache bien son jeu... dont 5 % hono-
raires TTC à la charge de l'acquéreur. 
DPE : E 

Réf : 20.553

Réf : 20.573

Exclusivité

Vente confi dentielle

Agence de L’Abbaye
9 Bis rue Jean Henry-Lainé – 17630 LA FLOTTE
05 46 69 27 55 – 06 99 07 61 82
agencedelabbaye@orange.fr 
www.agencedelabbaye.com



8

Ensemble immobilier composé de 3 maisons à deux pas de la 
plage de la Cible. Joli jardin arboré avec piscine à fond mobile 
et spa. Une maison avec 2 chambres, une avec 2 chambres + 1 
bureau et une avec 4 chambres. Chaque maison dispose d'une 
entrée indépendante. A visiter. DPE : D 

Maison récente à deux de la mer. Belle pièce de vie lumineuse 
avec poêle à bois et cuisine US, 3 chambres. Elle s'articule autour 
d'un intime extérieur ensoleillé, équipée d'un spa 4 pers, d'une 
cour d'accueil avec terrasse, un garage et un stationnement sur 
la parcelle. DPE : A 

Au cœur du village maison en deux bâtiments articulée autour 
d'une cour. Joli salon/SAM avec cheminée, 2 chambres. La 
maison d'amis se constitue d'une pièce donnant sur cour, 1 sde, 
un bureau. A l'étage, 1 très grande chambre avec terrasse idéal 
pour les bains de soleil ou le petit déjeuner. DPE : E 

A deux pas du front de mer, dans une petite rue calme, 
magnifi que maison de village au charme incroyable, un coup de 
cœur assuré. Jolie pièce de vie avec cheminée à la Rétaise, baie 
atelier donnant sur une cour intimiste, 4 ch. Un chai de 100 m² et 
possibilité de rentrer une voiture sur la parcelle DPE : E   

1 964 500 €

1 260 000 € 899 900 €

997 500 €Ensemble immobilier

Maison contemporaine Maison de village

Maison de village

SAINT-MARTIN-DE-RÉ

SAINT-MARTIN-DE-RÉ LA FLOTTE

RIVEDOUX-PLAGE

Réf : 20.564

Réf : 20.559 Réf : 20.556

Réf : 20.567

Rare Proche Mer

Proche Mer Coup de cœur

Agence de L’Abbaye
9 Bis rue Jean Henry-Lainé – 17630 LA FLOTTE
05 46 69 27 55 – 06 99 07 61 82
agencedelabbaye@orange.fr 
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

+33 6 13 80 17 58
contact@uneparenthesehorsdutemps.com

www.uneparenthesehorsdutemps.com

CHAMBRE D’HÔTES ouverte à l’année
BOUTIQUE de Sainte-Marie :
17 rue de la Cailletière, 17740 Sainte-Marie de Ré 
Pâques à mi-septembre : 7j/7 de 11h à 13h
Mi-septembre à Pâques : 10H45-12h45 les samedis et dimanches.
En dehors de ces jours et heures sur rdv, si vous me passez un petit coup de fil,
je vous ouvrirais bien volontiers si je suis là ! 06 13 80 17 58 

Une Parenthèse….
… Hors du Temps 
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Place du Marché - 17111 Loix - Île de Ré 
05 46 31 33 40

agence.capouest@gmail.com
www.capouest-transactions.com

Maison 160m², au rdc, cuisine, salle à manger, salon (cheminée), 2 chambres, 1 sde avec WC. A l’étage 1 chambre avec sa sdb et son 
WC et 2 autres chambres avec une sde et un WC. Chambre indépendante avec douche et WC. Lingerie buanderie. Cour extérieur, 
porche. Charme ! DPE : E

1 063 000 €Maison

LOIX

Réf : 030722

Maison de village de 135 m², comprenant un salon de 41m²  
(2 cheminées), salle à manger avec cuisine ouverte de 26m², 5 
chambres dont 1 en rez-de-chaussée, 1 salle de bain et une salle 
d'eau, 2 wc séparées, 2 débarras, 2 cours dont un patio, préau. 
DPE : G   

Maison neuve d'architecte 143 m², au rdc entrée, WC, pièce de 
vie avec cuisine ouverte, cellier. Chambre indépendante avec 
salle d’eau et WC. A l’étage, suite parentale avec sde, dressing 
et WC, 2 ch avec et une sdb Jardin clos de murs. Terrasse bois. 
Livraison fi n 2023. DPE : NC    

650 000 € 1 497 600 €Maison Maison

LOIX LA FLOTTE

Réf : 040623 Réf : 020323

Coup de cœur
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Tran sac tion 

Place du Marché - 17111 Loix - Île de Ré 
05 46 31 33 40

agence.capouest@gmail.com
www.capouest-transactions.com

Maison d’environ 48.00 m², dans une copropriété avec piscine et 
une place de parking privée, elle se compose au rez-de-chaussée 
d’un salon/séjour avec cuisine ouverte, un WC séparé. A l’étage 
deux chambres et une salle d’eau. Petit extérieur avec terrasse 
bois. DPE : E   

Maison de village Loix de 50 m² , au rdc cuisine ouverte, garage 
(avec une douche) et un WC séparé.  A l’étage, deux chambres 
(avec rangements), une pièce de vie et une salle d’eau avec WC. 
Entièrement rénovée en 2022.  Garage. DPE : E  

Maison d’environ 48.00 m², dans une copropriété avec piscine et 
une place de parking privée, elle se compose au rez-de-chaussée 
d’un salon/séjour avec cuisine ouverte, un WC séparé. A l’étage 
deux chambres et une salle d’eau. Petit extérieur avec terrasse 
bois. DPE : D   

Loix, centre village ensemble de deux maisons d’environ 245 m², 
sur un terrain de 730 m². Une première maison à rénover d’envi-
ron 133.00 m². Studio indépendant dans le jardin. Garages. Se-
conde maison d’environ 89.00 m². Jardins clos de murs. Emplace-
ment idéal. Beaucoup de potentiel ! DPE : E

420 000 €

462 000 € 420 000 €

1 302 125 €Maison

Maison Maison

Maison

LA FLOTTE

LOIX LA FLOTTE

LOIX

Réf : 020623

Réf : 010522 Réf : 030623

Réf : 010223

Exclusivité

Exclusivité



Pour se rapprocher encore plus de ses clients, LR Spa 
& Piscine a décidé il y a déjà plus d’an d’installer son 
second show-room à La-Flotte-en-Ré dans la zone ar-
tisanale de Croix-Michaud.

Acteur implanté depuis 11 ans à Aytré sur La Rochelle, 
LR Spa & Piscine se positionne comme un expert 
pour vous accompagner dans votre projet spa, sauna, 
hammam, mobilier de jardin et piscines-sur-mesure.

Revendeur de la marque Sundance Spas (marque 
premium du Groupe Jacuzzi), LR SPA & Piscine a sé-
lectionné ce leader en France avec plus de 40 ans 
d’histoire en hydrothérapie, balnéothérapie, isolation 

thermique et phonique dans l’univers du spa. Une trentaine de 
modèles répondant à tous les budgets vous sont proposés pour 
les couples ou les familles dans un esprit détente ou plus théra-
peutique pour votre souhait d’évasion.

Un vaste choix de produits d’entretien, d’accessoires et de ro-
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